
 

 
ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS ANONIMINĖ ANKETA 

(DARBUOTOJAMS) 
 

Anketos tikslas – įvertinti korupcijos prevencijos aspektus VšĮ Vilkijos PSPC. Pasirinkite Jums tinkamą 
atsakymą. Gauti rezultatai bus apibendrinti bei pristatyti darbuotojams. 

1. Jūsų lytis: 

□ Vyras   65 
□ Moteris   4 

2. VšĮ Vilkijos PSPC dirbate: 

□ Iki 5 m.   28 

□ 6-10 m.  29 
□ Daugiau kaip 10 m.   12 

 

3. Ar teko susidurti su korupcijos apraiškomis VšĮ Vilkijos PSPC? 
□ Taip   1 

□ Ne   59 

□ Nežinau   9 
 

4. Ar sutinkate su teiginiu, kad VšĮ Vilkijos PSPC vykdoma antikorupcinė politika? 

□ Taip   58 

□ Ne   2 
□ Nežinau   9 

 

5. Ar darbuotojai įstaigoje sprendimus priima neįtakojami bei nešališkai? 
□ Taip    55 

□ Ne   0 

□ Nežinau   13 
 

6. Ar skaidriai įstaigoje vykdomi Viešieji pirkimai? 

□ Taip   52 

□ Ne   0 
□ Nežinau   16 

 

7. Kaip manote, ar davus kyšį greičiau būtų patenkinami Jūsų pageidavimai? 
□ Taip   3 

□ Ne   45 

□ Nežinau   21 

 
8. Kaip manote, ar priėmus dovaną (kyšį) turi būti įsipareigojimas dovanotojui? 

□ Taip   9 

□ Ne   48 
□ Nežinau   12 

 

9. Ar žinote kur VšĮ Vilkijos PSPC pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas? 
□ Taip   68 

□ Ne   0 

□ Nežinau   1 

Dėkojame už Jūsų sugaištą laiką! 


